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Anotācija Priekšmets ir profesionāli izglītojošs un sniedz informāciju par investīcijām, to nozīmi nekustamā
īpašuma attīstībā un tirgus vērtības paaugstināšanā. Priekšmeta saturs nodrošina nepieciešamās
zināšanas investīciju projektu sastādīšanā, ekonomiskā pamatojuma izstrādei un investīciju
līdzekļu efektivitātes novērtēšanas praktiskam pielietojumam konkrētam nekustamā īpašuma
attīstības projektam.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Apgūt investīciju piesaistīšanu un investēšanu saistībā ar nekustamā īpašuma attīstību, apgūt
prasmes novērtēt investīciju efektivitāti konkrētā nekustamā īpašuma attīstības projektā.
•prasme piemērot apgūtās teorētiskās zināšanas par investīcijām, to ekonomisko pamatojumu,
atmaksāšanās perioda noteikšanu nekustamā īpašuma tirgus vērtības paaugstināšanai;
•spēja identificēt un novērtēt investīciju projektu ietekmējošos iekšējos un ārējos faktorus;
•spēja analizēt un izvērtēt investīciju piesaistes ekonomiskos priekšnoteikumus un prasme tās
piemērot konkrētam nekustamā īpašuma attīstības projektam;

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studenti patstāvīgi analizē dažādas profesionālās situācijas,  sastāda investīciju projektu  un
analīzē.
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Investīciju jēdziens un ekonomiskais saturs, klasifikācija un nozīme uzņēmējdarbības attīstībā
nekustamā īpašuma jomā

4 4 2 8

Nekustamais īpašums kā investīciju objekts 4 4 2 8

Nekustamā īpašuma tirgus un tā ietekme uz investīciju piesaisti attīstības projektos 4 4 2 8

Sākotnējās situācijas analīze un izvērtēšana investīciju projektos 4 4 2 8

Nekustamā īpašuma investīciju stratēģija, to ietekmējošie faktori 4 4 2 8

Investīciju aprēķinos pielietojamie finanšu matemātikas pamati 6 6 3 11

Inflācijas un resursu cenu izmaiņu saistība ar  investīcijām nekustamajos īpašumos 4 6 2 8

Investīciju projekta izstrādes galvenie elementi 6 6 2 8

Nekustamā īpašuma investīciju projekta tehniski ekonomiskais pamatojums un vērtēšanas metodes 6 6 2 8

Investīciju projekta draudi un risku vadīšana 6 6 2 8

Investīciju projektu ekspertīze 12 10 3 13

Kopā: 60 60 24 96



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Zināt investīciju jēdzienu un ekonomisko saturu,klasifikāciju un nozīmi uzņēmējdarbības attīstībā
nekustamā īpašuma jomā.

Teorētiskie jautājumi un praktiskie uzdevumi,
eksāmens.

Zināt nekustamā īpašuma tirgus un tā ietekmi uz investīciju piesaisti attīstības projektos. Teorētiskie jautājumi un praktiskie uzdevumi,
eksāmens.

Prast veikt sākotnējo situācijas analīzi un izvērtēšanu investīciju projektos Praktiskie uzdevumi

Prast sastādīt investīciju projektu Teorētiskie jautājumi un praktiskie uzdevumi,
eksāmens.

Investīciju projekta izstrādes galvenie jautājumi Praktiskie uzdevumi

Prast novadīt investīciju projektu ekspertīzi. Praktiskie uzdevumi

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Situāciju analīze 10

Praktiskie uzdevumi 10

Kontroldarbi (3) 20

Investīciju projekts nekustamā īpašuma jomā 35

Eksāmens 25

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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